
t

Kupní smlouva č.: ,'/Qůú y

Dodavatel:
Se sídlem Marek Machačka, Letní 191, 54101Trutnov
DIČ: CZ7703223605
IČO: 74920499
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a. s., číslo :
zastoupená: Marek Machačka
/dále jen ,,dodavate1"/

a

Odběratel:

Masarykova obchodní akademie, jičín, 17. listopadu 220
Se sídlem 17. listopadu 220, 506 11Jičín
DIČ: CZ 60116935
IČO: 60116935
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jičín, číslo účtu: 431380287/0100
zastoupená: Mgr. Ondřej Švanda, ředitel školy
/dále jen ,,odběrate1"/

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu

Předmět smlouvy
Předmětem plnění této smlouvy je nákup výpočetní techniky - Iks počítačového serveru
včetně NAŠ síťového úložiště dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy (dále ,jen ,,Příloha č. l"), pro Masarykovu obchodní akademii, Jičín, 17. listopadu
220.

Cena za předmět plnění
1. Cena za předmět plnění je sjednána dohodou smluvních stran a Činí: 217 100 KČ bez DPH.

DPH 21% čini45 591 KČ Celková cena včetně DPH po zaokrouhlenI je 262 691 KČ.
2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním kupní ceny, pokud odběratel bude povinen tak učinit.

Platební podmínky
1. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu za předmět plnění, která bude vystavena po převzetí

předmětu plněni. Faktura bude vystavena se splatnosti 14 dní od doručeni faktury
odběrateli.

2. Předmět plnění přejde do vlastnictví odběratele úplným zaplacením kupní ceny.

Dodací podmínky
1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět plnění do 31. 3. 2024.
2. V případě, že dodavatel nebude schopen realizovat dodávku ve smluveném čase, resp.

místě, zavazuje se o tom předem informovat odběratele.



3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, pokud bude vykazovat zjevné
vady.

4. V případě prodlení s dodávkou předmětu plněni z viny dodavatele se dodavatel zavazuje
zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý
den prodlení.

5. Účastnici dále sjednali, že v případě prodlení s dodávkou zboží není dodavatel odpovědný
za jakoukoli Škodu, jestliže důvod prodlení není závislý na vůli dodavatele, například
v důsledku živelní pohromy, války, vojenských nepokojů, stávky, sabotáže (jestliže se týká
dodavatelů zboží, nebo územních regionů, s nimiž je dodávka zboží úzce spojena), nebo
z důvodů změny právních předpisů, na základě kterých je tato smlouva uzavřena.

6. Místem plnění je: Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220, 506 11jičín.

Záruční podmínky
1. Dodavatel poskytuje na zboží, které je součásti dodávky, záruční dobu v rozsahu min. 24

měsíců od převzetí předmětu plnění.
2. Kontaktní údaje pro hlášeni závad: kontaktní osoba: Marek Machačka

Telefon ní číslo: -mail: marek.machacka@seznam.cz (preferovaná
komunikace je e-mailem). O servisním zásahu bude vystaven protokol.

3. Dodavatel se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

Závěrečná ujednání
1. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně určeny touto Kupní smlouvou, se řídí

Občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atnostioriginá|u, při čemž každá ze stran

obdrží po jednom.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb. a prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství ani důvěrné informace.

5. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojuji své podpisy.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1- Specifikace zboží
počet stran příloh: 2

Kontaktní osoba dodavatele:
M

Kontaktní osoba odběratele:

"%g'F'!äcí:či, :'C^' 2(/
l"

DlČ: CZ7703223605
IT S|UŽby

dodavatel odběratel



Příloha Č.1: Specifikace zboží

- Niže uvedené formuláře lze nahradit brožurami, produktovými listy nabízeného zboží
nebo jiným výpisem technických parametrů přístrojů.

l. počítačový server

Obchodní název výrobku, značka, výrobce: PowerEdge R350 Server

Parametr
. _._ _-, šasi, diskové pozice

procesor

úložiště RADI pro systém fyz. serveru

úložiště po RIAD5 pro virtuálni servery

vzdálená správa
P

zdroj

, přIvodnI kabel pro rack

k základní deska

operační paměť/RAM
,__ __,síťové rozhraní

záruka

Ĺhodnota
l 2.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives
l Intel Xeon E-2378 2.6GHZ, 16M Cache, 8C/16T, Turbo ,

(65W), 3200 MT/s l
2x 480GB SSD ŠATA Mix Use 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG ;
Drive, 3 DWPD l

l 3x 2.4TB 10K RPM SAS IŠE 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug l

Hard Drive
iDRAC9, Enterprise 15G
Dual, Hot-Plug, Power Supply Fully Redundant (1"1),
700W MM HLAC (200-240Vac) Titanium
Rack Power Cord 2M (C13/C14 IDA)
PowerEdge R350 Motherboard with Broadcom 5720 Dual
Port 1Gb On-Board LOM V3, Ti
2x 32GB UDIMM, 3200MT/S, ECC
On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb LOM
ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 60

i mesícu i

0 naš síťové úložiště RAID5

Obchodní název výrobku, značka, výrobce: qnap TS-464eU-4G (4core 2,9ghz, 4gb ram,
4x ŠATA, 2X 2,5GbE, lx PCIe, lx HDM1, 2x M.2, malá hloubka)

, Parametr l hodnota
I celková kapacita " 24TB " "" """"" """ " "" """
: QNAP QNAP TS-464eU4G

disky pro NAŠ (v dodávce 4ks) l WO RED PLUS NAŠ WD80EFZZ 8T"B SATAlll
!, ra.il kit pro montáž do rackové skříně QNAP RAILKIT

l

i

Za dodavatele· ·

L

IT duZby


